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il

Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori
PROVA DI QUALIFICA ORE 19:30 Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
S.Di Vincenzo 1 ZELDA 1600 fbo 2 Merckx Ok e Lucreziaborgia Lg S.Di Vincenzo Scud. Ischia 380271000020860
P.Carazza 2 ZAMBANA " fb 2 The Best Madrik e Orfella Caf M.Finetti Allev. Folli Srl 982000196477803
R.Gallucci 3 ZARA " fb 2 Quaker Jet e Noche Di Jesolo M.Finetti Allev. Folli Srl 982000192324288
o Ore 19:50 - PREMIO GUARDEA - IPPICA NAZIONALE - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 7.480,00 (2.658,80-1.271,60-693,60-346,80-231,20 ai
proprietari;312,80-149,60-81,60-40,80-27,20 agli allenatori;156,40-74,80-40,80-20,40-13,60 ai guidatori;1.360,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera, non vincitori di €
2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .
S.Bevilacqua 1 VIOLABOY 2100 fbo 3 Ideale Luise Moon Gar G.Monaco Spiezia Mario g.e b.verdi,carre giallo
G.Amitrano 2 VIOLA BAGGINS " fb 3 From Above e Nocciolinabaggins Salv.Borrino De Simone Cesare g. nera, man. nere con br. bia
L.Fierro 3 VICTORY IN LOVE " fb 3 Love You e Ikram Ferm L.Fierro Daponte Antonio g.arg-blu,bret.arg.m.blu
L.Cuozzo 4 VOLTAIR LA TORRE "ooms 3 Ganymede e Moira Caf Giov.D"Alessandro Scud. Volla g.blu col.man.b.gialli
A.Improda 5 VIOLA DEGLI ULIVI " fbo 3 Gruccione Jet e Gioiamar A.Improda Amendola Tommaso g.bianca,param.e b.rossi
Gior.D"Aless. Jr 6 VISCO JET "ooms 3 Naglo e Liberte Giov.D"Alessandro Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere
G.Di Nardo 7 VEST END BLUES " fb 3 Ganymede e Ublues G.Perfetto Fabbri Loretta g.rossa col.par.dis.b.bia.
F.Minopoli 8 VAN BASTEN MAIL " mb 3 Broadway Hall e Irene Del Rio Mz.Pellegrino Les Chevaux D"Or Srl g. blu ara. man. ara. casco blu
C.De Filippo 9 VENYCE ROA " fb 3 Merckx Ok e Iberta Hbd C.De Filippo Fedele Antonio g.azz.col.e pol.gial.
D.Minopoli 10 VIOLINO " c¢b 3 Zinzan Brooke Tur e Dorsella Petit D.Minopoli Mozzillo Vincenzo g. bian/blu, fon bian e schi
A.Di Nardo 11 VAIN " fb 3 Yankee Slide e I'M Sexy Cup A.Palumbo Az.Agr. Simioli Antonio g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
S.Di Vincenzo 12 VALERIO SAN " mb 3 Merckx Ok e Lovgardens Wilma S.Di Vincenzo Magurno Santa g.bianca-blu,man.rosse,casco
V.Luongo 13 VIERI DANY GRIF " mb 3 Varenne e Alba Jet O.Tommaselli Costabile Annunziata b.ro.col.e m.bia,cerch.sul ds.
U.Di Vincenzo 14 VAMPIRASS " fbo 3 Brads Photo e Balanza U.Di Vincenzo Scud. F.LIi Setola g.bianco-rossa,b.rosso
V.D"Alessandro Jr 15 VICTOR GIAL " mb 3 Gambling Bi e Romantic Victory M.Finetti Scud. Casarini Luciana g.blu,fascia azzurra

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI

2/

Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

35.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

A.Di Nardo 1 ULRICA MANY 1600 f.b 4 Ideale Luis e Ailan Del Rio M.Finetti Scud. Casarini Luciana
R.D"Alessandro 2 URSULAJET o " fbo 4 Pine Chip e Frame Aas D Alessandro R.Srl S.All.  DAlessandro Raffaele Srl S.All
A.Improda 3 UMAPUPA " fbo 4 Classic Photo e Olga Lp A.Improda Improda Antonio

U.Di Vincenzo 4 ULIA DI RISAIA " fb 4 From Above e Itaca Of Brown U.Di Vincenzo Di Vincenzo Umberto
V.D"Alessandro Jr 5 URONIAJET o " fb 4 Igor Font e Contessa Jet D Alessandro R.Srl S.All.  D’Alessandro Raffaele Srl S.All
G.Di Nardo 6 UVETTA RAL " fb 4 Prodigious e Nuit Demai Bi C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas
V.Luongo 7 UNICA GRIF " fbo 4 Libeccio Grif e Ivaris Grif O.Tommaselli Verrano Immacolata
G.Quarneti 8 USSARA MAIL " fs 4 Quaker Jet e Norinka Lung G.Quarneti Scud. Quarneti

R.Gallucci 9 UVA NERA SM " fb 4 Classic Photo e Dalila Sm M.Finetti Finetti Massimo

S.Di Vincenzo 10 URSIASS " fb 4 From Above e lwaki S.Di Vincenzo Scud. Diva 80

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 URSULA JET-5 URONIA JET
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Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

€ 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitrici di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

L.Cavallaro 1 SOLEDAD LA SOL 1600 f.b 6 Bartali Ok e Fiemme S.Di Vincenzo Cavallaro Luigi
Gius.Buompane Jr 2 SAMANTHA GROUP " fs 6 Varenne e Andalusia King Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy
E.Villani 3 SISSI OP " fb 6 From Above e Sistina Giov.D"Alessandro Balzamo Vincenzo
A.Simioli 4 TINDARI BI " fb 5 Equinox Bi e Enigma Bi Gior.D"Alessand. Sr Varsalona Vincenzo
L.Farina Jr 5 TEGEA DEL RONCO " fb 5 Gigant Neo e Bum Bum Fortuna Fr.Esposito Sergio Raffaele
S.Mineo 6 TROPICANA LUIS " fb 5 Ganymede e Mandragola Pl Gior.D"Alessand. Sr Scud. Visionet
Giov.Borrino 7 TATU " fb 5 Ideale Luis e Freund Dra Giov.D"Alessandro D’lIsanto Daniela
F.Pepe 8 OAKS EFFE " fb 9 Kick Tail e Risk Oaks S.Di Vincenzo lorio Adalgisa
L.Calabrese 9 RAMADA " fb 7 Allison Hollow e Image Om Gp.Maisto Scud. F.LIli Perna
R.Lamberti 10 ROSY BEE POWER " fb 7 Brads Photo e Ghena Top Spin S.Di Vincenzo Scud. Luraid

Giov.De Simone Jr 11 RUPAM GRIF " fbo 7 Varenne e Betulla Sol S.Di Vincenzo Ferrarecce Salvatore
E.Somma 12 SIRENA DEL SILE " fb 6 Exploit Caf e Zaganaz L.Loreto Scud. Angelico & C. Sas
V.Petrella 13 RIO MODEL " fbo 7 Yankee Slide e Lovgardens Wilma A.Improda Di Chiara Saverio
P.Donadio 14 ODI DEGLI ULIVI " fb 9 Ganymede e Ciaccia Spin G.Panico Scud. Quattro Ragazzi
Fab.Martinelli 15 RAMAYA OM " fb 7 Fairbank Gi e Guendy Om G.Quarneti Scud. Quarneti

I CAVALLI N. 4-15 CORRONO SENZA FERRI
Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

Ore 20:20 - PREMIO DEVIOLA - | BATTERIA - TROFEO LA PIU BELLA DEL REAME - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 (Limitata-invito) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 4 anni, vincitrici da € 10.000,00 a €

g.blu,fascia azzurra

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.e b.neri,param.gialli

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

g.blu,man.e b.bianchi

g.blu, polsini e col.bianco
g.azzurra,carre” e b.bianchi
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.rossa,man.gia.casco

Ore 20:50 - PREMIO FIMIZIA - 11 BATTERIA - TROFEO LA PIU" BELLA DEL REAME - Il TRIS - Metri 1600 (Limitata-invito) € 4.180,00 - Gentlemen
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre, vincitrici da € 5.000,00 a

g.gialla,man.e b.amaranto
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.bia-azz. a meta’,man.viola
g.blu,stelle e bret.gialle
g.giallo-blu,b.bianco
g.bianco-arancio,b.bianco
g.gial,rettang.blu sul ds.

g.e m.ver.pol.gia,4 romb.gia.sul ds
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.ros,carre’ gial. rom. ros, scr
g.blu,man.e b.bianchi
g.gialla,man.blu

g.e b.gialli,man.rosse
g.azzurra,carre” e b.bianchi

La prossima giornata di corse sara Martedi 8 Agosto 2017

Calendario corse
Agosto: 08-10-17-22-24-29-31

Settembre: 02 -05

cJORRENTE

tuon pomodoro italiane

Prestazioni

CORSA
TRIS

000000
Q
000000
000050
004000
005000
200510
505034
300050
015Q
000105
350244
210000
012050
402152

CORSA
TRIS

002200
021544
003032
214044
232550
031452
034311
033342
120411
044345

CORSA
TRIS

500020
022120
023041
002010
500503
525200
030040
003050
003002
300002
014451
020011
730020
000501
101100
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3.060,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal 01/07/2017 .

G.Di Nardo
L.Cuozzo
G.Amitrano
S.Di Vincenzo
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Jr
L.Fierro
S.Borrino Sen
Gior.D"Aless. Sr
V.Luongo
R.Gallucci

A.Di Nardo
R.Forino

1 UDOJI
2 UNIQUE LOVE LUX
3 UMAZ

4 UNDERGROUND ROA

5 URANO GAR

6 UEBI JET

7 UNITADEL RIO
8 UNA SOLA PAUL
9 UMALAIDA SAN

10 UDINI" D'OR

11 ULRICH

12 URBAN JUNGLE
13 URASI®

IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI
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C.De Filippo
L.Cuozzo
V.Mattera
G.Immobile
R.Forino
Salv.Borrino
F.Minopoli
Gior.D"Aless. Jr
S.Di Vincenzo
G.Amitrano
V.Prisco **
L.Fierro

A.Di Nardo
U.Di Vincenzo
G.Di Nardo
G.Panico
R.Gallucci

1 ODDWORLD

2 POITON DI OLIMPIA

3 TONIGHT LUX
4 THIAGO D'ETE
5 RINGO
6 TETTUCC
7 SPARVIERE RL
8 PITT TREB
9 TACOPER

10 SHREK LA SOL

11 TRUDI DEGLI ULIVI

12 ROMERUSS

13 RINO CODE

14 RIGHT WAY LF
15 TUTTAMIA ARIS
16 OCEAN BEST

17 PREMIER PRIDE

IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI
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€ 2.000,00 nella carriera .

A.Di Nardo

N O N Partente
G.Immobile
L.Cuozzo
S.Bevilacqua
Gior.D"Aless. Jr
F.De Cristofaro
R.Gallucci
C.Belluomo
G.Amitrano
G.Di Nardo
L.Fierro

S.Di Vincenzo

1VENELLA o
2 VIKINGO OP
3 VELINA

4 VAMPIRO DI RISAIA &

5 VADIM &

6 VITESSE MABEL

7 VOLO DEARGAL

8 VALTER GRIF

9 VALIANT LA SOL
10 VENTIMIGLIA JET
11 VERSILIA LUIS

12 VIL DOWN CHUC SM

13 VICTOR LASOL

1600 m.s
m.s

4 Prodigious e Stella Dei Fiori

4 Love You e Giudy Bi

4 Libeccio Grif e Naomi Dvs

4 Gorniz e Boka

4 Pine Chip e Oyster Dany

4 Naglo e Chemise Cobra

4 Prodigious e Marasque

4 Allison Hollow e Grease Om

4 For Kelly Park e Little Rock Ans
4 Brads Photo e Griffa Cn

4 Love You e Eva Kant Gianfi

4 Ganimede e Dora D"Alfa

4 Ghiaccio Del Nord e Lunarossa Rex

Giov.D"Alessandro
M.Finetti
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
M.Finetti
Giov.D"Alessandro
L.Fierro

S.Borrino Sen
Gior.D"Alessand. Sr
V.Palumbo
M.Finetti
A.Palumbo
R.Forino

Soria Salvatore

Sepe Paolino

Cirelli Daniela

Scud. Volla

Varenne Futurity Srl
Casillo Giuseppa

Scud. De Donato Family
Scud. New Island Snc
Scud. Visionet

Scud. Lo.Be.

Corradi Riccardo
Az.Agr. Simioli Antonio
Scarpa Salvatore

Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

1600 m.bo
m.b
m.bo

m.b
m.bo
" fb
m.b
m.b

9 Lets Go e Esperance

8 Classic Photo e lacta

5 Pine Chip e Miss Camelia Om

5 Yankee Slide e Ardore

7 Allison Hollow e Dora

5 Libeccio Grif e Nerita

6 Toss Out e Drya Blue

8 Yankee Slide e Goddess Of Love
5 Garden Spot e Aksar Laksmy

6 Frullino Jet e Duna Bi

5 Southwind Vernon e lara Degli Ulivi
7 Ken Warkentin e Fresiass

7 Prime Prospect e Laramie Joy

7 Allison Hollow e Apricena Peg

5 Love You e Ufiola Gianfi

9 Ganymede e Bella D'Amore

8 Civil Action e Fashion Pride

C.De Filippo

M.Di Maro
V.Mattera
P.Palumbo
R.Forino
Salv.Borrino
Mz.Pellegrino
Giov.D"Alessandro
S.Di Vincenzo
Salv.Borrino
Gior.D"Alessand. Sr
L.Fierro
Giov.D"Alessandro
U.Di Vincenzo
Giov.D"Alessandro
C.De Filippo
M.Finetti

Sorrentino Alfredo
Franzese Francesco
Cardinale Giuseppe
Agizza Salvatore
Bottino Vincenzo
Borrino Salvatore
Les Chevaux D"Or Srl
Caiazza Antonietta
Scud. Luraid
Incarnato Raffaele
Ambrosio Elio
Fierro Luca
Corcione Raffaele
Scud. Accademia
Scud. Volla
Camillo Emiliano
Finetti Massimo

Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

1600 f.s
m.b
" fs
m.b
m.b
m.b
m.b
" c¢b
m.b
" fb
" fb
m.b
m.b

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 VENELLA-4 VAMPIRO DI RISAIA-5 VADIM
Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia
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3 Saxo De Vandel e Venella Gius
3 Ideale Luis e Grenada Tur

3 Ideale Luis e Annie Dx

3 Ghibellino e Itaca Of Brown

3 Saxo De Vandel e Naima Di Piaggia
3 Ideale Luis e Noble As

3 Merckx Ok e Inafferrabile Gar
3 Varenne e Betulla Sol

3 Gruccione Jet e Liu™ La Sol

3 From Above e Isottamar

3 Ideale Luis e Odissea Luis

3 Cc’S Chuckie T e Gil Down Sm
3 Frullino Jet e Pop Life La Sol

MT. 20 vincitori di € 3.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal 01/07/2017 .

V.Luongo
D.Minopoli
S.Di Vincenzo
G.Di Nardo
L.Panico
V.Prisco **
G.Panico

U.Di Vincenzo
L.Fierro

8

1 UBIRATAN HP

2 UPSIDE OP

3 UGA CLEMAR

4 UMORE DEL NORD
5 UNPLUGGED SONG
6 UNGARETTI SM

7 UNITED EFFE

8 URANIA GIORDANI
9 UPASQUALINO SAN

2100 m.b
m.b
" fs
m.b
m.b
m.bo
" cb
2120 f.bo
c.s

4 Classic Photo e Gimli Gb

4 Exploit Caf e Balalaica SIm

4 Love You e Lanza Lod

4 Goetmals Wood e Toga Del Nord
4 Exploit Caf e Margi Wise As

4 Cc’S Chuckie T e Lina Sharl Sm
4 Algiers Hall e Indy’S Lindy

4 Chirone Dei e Ivory Barb

4 Gorniz e Milady Bourbon

Giov.D"Alessandro
F.Capanna
P.Palumbo
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
F.De Cristofaro
M.Finetti
C.Belluomo
Salv.Borrino
G.Perfetto

L.Fierro

S.Di Vincenzo

A.Chiaro
D.Minopoli
S.Di Vincenzo
M.Di Maro
L.Panico
M.Alberico
G.Monaco
U.Di Vincenzo
L.Fierro

Soria Salvatore
Costabile Annunziata
Rapacciuolo Francesco
Soria Salvatore

Soria Salvatore

Di Francia Paolo
Fiorentino Anna Fiorina
Colasanti Luigi
Marano Giuseppina
Squitieri Sandro
Andreozzi Rosa

D Aiutolo Silvana
Scud. Diva 80

Scud. Titan Stable Sas
Super Chico Sas
Scud. Freccia Rossa
Scud. May Dem 92
Brancaccio Pietro
Alfieri Michele
Imperatore Giuseppe
Scud. F.LIi Setola
Magurno Santa

Targa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

Per le prime tre classificate nelle rispettive batterie e la migliore quarta classificata (tempo totale)

~N O OB W N

1100

Coppa al guidatore del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia
Coppa al proprietario del cavallo vincitore offerta dalla famiglia Penzivecchia

Oggetto ricordo all’artiere del cavallo vincitore offerto dalla famiglia Penzivecchia

Ore 21:20 - PREMIO ROCCHINA - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 6.270,00 (2.228,70-1.065,90-581,40-290,70-193,80 ai
proprietari;262,20-125,40-68,40-34,20-22,80 agli allenatori;131,10-62,70-34,20-17,10-11,40 ai guidatori;1.140,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di €

g.gialla,man.blu,casco
g.bia,fascia blu,dis.rosso sd
g.bia-blu,stris.blu sulle spalle
g.blu col.man.b.gialli
g.blu,man.e b.arancio

g.bia,col. pol.e bret.gia, cpsul ds
g.gialla,simbolo e b.neri
g.bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.bianco-arancio,b.bianco
g.azzurra,man.grigie

g.blu,scritta e b.bianchi

g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g. bianca, iniz. blu s.s. sulla schie

Ore 21:50 - PREMIO ELEADA - Metri 1600 - (Cat. G) € 3.850,00 (1.368,50-654,50-357,00-178,50-119,00 ai proprietari;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 agli allenatori;80,50-38,50-21,00-10,50-7,00 ai
guidatori;700,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre . Categoria G a MT 1600 .

g.blu,polsi bianchi

g.meta’ rossa e meta” blu
g.blu,man.e b.rossi

g.e b.celeste,man.bianche

g. azz. e bia., man. azz.
g.celeste,strisce e b.gialli

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.ro.col.e pol.bia.let.’a’sul ds.
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.azzurra, n bianche su tutta la giubba
g.verde,man.grigie,b.grigio
g.rosso granata col.pol.b.bia.
g.a romb.bia-blu,m.blu,pol.bia
g.rossa,col.man.ne.casco

g.blu col.man.b.gialli

giubba rossa con cinque stelle
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

Ore 22:20 - PREMIO TASHA AMI - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Invito) € 8.800,00 (3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli
allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di

g.gialla,man.blu,casco
b.ro.col.e m.bia,cerch.sul ds.
g.bianca,man.celeste
g.gialla,man.blu,casco
g.gialla,man.blu,casco
g.verde,carre bia-ve,b.bia.
g.ver.man.e bret.blu.
g.grigia,dis.rosa,casco
g.azzurra,bret.e b.verdi

g. blu 3 x bia. sul ds e m. bia.
g.blu-rosa,stelle sd,casco
g.e pol.rossi,man blu
g.rossa,man.gia.casco

Ore 22:50 - PREMIO FLORIANNE - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale € 5.720,00 (2.033,20-972,40-530,40-265,20-176,80 ai proprietari;239,20-114,40-62,40-31,20-20,80 agli
allenatori;119,60-57,20-31,20-15,60-10,40 ai guidatori;1.040,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa . Penalita™:

g.panna-bordeaux, ts sul ds.
g.blu,super chico sd,casco
g.e b.bianchi,man.rosse
g.bia.blu™,pol.b.verdi
g.b.blu,dis.bia.ds.

g.bianca carre e man. bia.blu
g.grig.stris.e man.ver.
g.bianco-rossa,b.rosso
g.bianca-blu,man.rosse,casco

Ore 23:15 - PREMIO FINALE - TROFEO LA PIU’ BELLA DEL REAME - Memorial Antonio Penzivecchia - Metri 1100 (Invito) € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-
306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre .

CORSA
TRIS

004533
000200
025004
050000
301020
210003
030000
543054
010332
011240
110151
210112
111343

CORSA
TRIO

044210
060005
050030
003020
005210
000500
055000
450000
001030
600001
500000
100052
003051
400253
000040
100430
005000

CORSA
TRIO

003000
000004
000015
005000
052221
050032
405100
053232
003003
000013
11132Q
022211
012340

CORSA
TRIO

034000
000000
300050
040Q

000455
000500
000500
005020
333344

CORSA
TRIO



